

**CHdL Holding ApS**  
**CVR-nr. 28478305**  
**Granbakken 55**  
**3400 Hillerød**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carl Henrik de Lony

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CHdL Holding ApS  
Granbakken 55  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28478305  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Carl Henrik de Lony

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet fungerer som investeringsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 135 t.kr. mod et overskud på 1.317 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(43.225)	(43)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(43.225)</b>	<b>(43)</b>
Andre finansielle indtægter		394.684	1.766
Andre finansielle omkostninger		(178.093)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>173.366</b>	<b>1.722</b>
Skat af ordinært resultat	1	(38.328)	(405)
<b>Årets resultat</b>		<b>135.038</b>	<b>1.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		(864.962)	317
		<b>135.038</b>	<b>1.317</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		42.462	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.462</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.224.492	14.240
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.224.492</b>	<b>14.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.449</b>	<b>182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.297.403</b>	<b>14.422</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.297.403</b>	<b>14.422</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		12.152.403	13.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.277.403</u></b>	<b><u>14.143</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Skyldig selskabsskat		0	259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>13.297.403</u></u></b>	<b><u><u>14.422</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	13.017.365	1.000.000	14.142.365
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(864.962)	1.000.000	135.038
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.152.403</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.277.403</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	38.093	405	
Regulering vedrørende tidligere år	<u>235</u>	<u>0</u>	
	<u><b>38.328</b></u>	<u><b>405</b></u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>1.250</u>	100,00	<u>125.000</u>
	<u><b>1.250</b></u>		<u><b>125.000</b></u>